
83

"5518/8 23, B ' • 2.38
•* n
a. 

s", : :egear 

2 "i •- -

2

8i

I

88x282885888882

o 35
35

 
$8 9
 

$8

S

98
.

№ gi
:

22
22

:

■ 
. 

8 • 
?■

 

sčape
 
39 

g
 

293-24388*327

A88

» ■
öm

8p
g9 ••

5LM
28

88 28282 
9>388g5

čS
SS

A<
8

•g
, e

. 
■ ■ 

••

39
28

88
3

00
 

ge
 

Ss
 s

š*e3**äc3*3a*

• ................. •

35s>gg3

II ,32 
8

8

»

88
88
 #

S-
Me

 
C.

cg
* 

-j
ey

i k K3
,

-S

N
 8G

R
a

«

yAra
 

gem—
p 

15
A

 
82327■F

0 83

_g i -s
 

2:
; 7

ja
gg
g3
g

38

89

822822

■ 
• 

■

y8

OBSAH v
KVALITNÍ BYDLENÍ JE TAM,
KDE SE ČLOVĚKU DOBŘE ŽIJE
Rozhovor s architekty Jiřím Weinzettlem 
a Barborou Weinzettĺovou

12 DOKONALÁ PRÁCE
Dům, který je výsledkem téměř ideální 
souhry klienta a architekta

18 ZNOVUZROZENÍ RUINY
Rekonstrukce fascinujícího objektu

24 VÍTĚZSTVÍ NA NĚKOLIKA FRONTÁCH
Rodinný dům inspirovaný nordic stylem a Skandinávií

30 MODERNÍ BYDLENÍ V MĚŠŤANSKÉ VILE
Vydařená rekonstrukce vily při zachování 
klíčových prvků původní budovy

36 SCHOVANÝ DŮM
Dům vsazený do terénu a otevírající se do krajiny

42 PLYNOUCÍ DŮM V PLYNOUCÍM TERÉNU 
Minimalistická vila, která staví na neobvyklém 
architektonickém konceptu

48 VE ZNAMENÍ TROJÚHELNÍKU
Vila s klíčovým prvkem trojúhelníku, prolínajícím 
se exteriérem i interiérem

54 VÍKENDOVÁ OÁZA NA ČELADNÉ
Dům přísné kompozice s přesně lícujícími, 
promyšlenými detaily

60 POETICKÁ VILA S FONTÁNOU
Zrekonstruovaný prvorepublikový víkendový dům

66 VENKOVSKÁ ESTETIKA
S PRŮMYSLOVÝMI AKCENTY
Citlivě navržený rodinný dům s velkými 
prostorovými nároky

72 SAMOZŘEJMÁ SYNTÉZA
Přízemní dům atriového pojetí, který splňuje 
podmínku propojení se zahradou

78 DELIKÁTNÍ PŘECHOD
Rodinný dům pro fotografa v chráněné krajinné oblasti

82 RODINNÝ DŮM S ORDINACÍ
Velký objekt pro práci i rodinu, respektující 
okolní zástavbu

88 DŮRAZ NA INDIVIDUALITU
Viladům, kde máte pocit intimity

92 DŮM JAKO BÁSEŇ
Bezbariérový dům s maximálním propojením 
exteriéru a interiéru

4 REFLEX SPECIÁL


